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Wsryscy uczestnicy
postępowania

dot.: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na świadczęnię usług serwisowych
dla tomografu komputerowegQ GE Optima 540 oraz dla tomografu komputerowęgo Bright
Speed Elite

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców do Specyfikacji Warunków
Zamówięnia, Zamawiający - Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie, zgodnie z art. 284 ust. 2
ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o podanie daty ostatniej wymiany lamp RTG oraz ilości wykonanych
badań w tomografach komputerowych będących przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podaje datę ostatniej wymiany lampy w tomografie komputerowym
Bright Speed Elite - 03.06.2020r. Tomograf komputerowy GE Optima 540 został zakupiony
w częrwcu 2020r,
Ilośó wykonanych badań:
1) w tomografie komputerowym GE Optima 540 - 13879 lczetwiec2Oż0 -kwiecień2022/
2) w tomografie komputerowym Bright Speed Elite - 1165 lczerwiec2020 -kwiecień2022l

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że na dzień podpisania umowy aparaty będą sprawne, będą posiadĄ
ważnY Ptzegląd, natomiast Wykonawca nie będzie odpowiadał za uszkodzenia powstałe w
trakcie obowiąąrwania poprzedniej umowy serwisowej i nie usunięte przez jego
PoPrzedniego Wykonawcę do momentu jej zakończenia, a tym §amym nie będzie
zobowiązany do naprawy usterek powstaĘch przed podpisaniem umowy. W rwiązku z
PowYższym bardzo prosimy o wyrażenie zgody na przeprowadzenia wstępnego przeglądu w dniu
zawarciaumowy w celu potwierdzenia stanu technicznego przedmiotowych aparatu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wraża zgody na przeprowadzęnia wstępnego przeglądu w dniu
zawarcia umowy w celu potwierdzenia stanu technicznego tomografów /aparaĘ są sprawne,
z w ażny mi przeglądamil .

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga dostarczenia nowych części zamiennych do
aParatów, będących przedmiotem zamówienia, natomiast w przypadku wydłużonego terminu ich
dostawY - w celu skrócenia czasu ewentualnego przestoju aparatu - ZamawiajĘcy dopr,lszcza
zaoferowanie ptzez Wykonawcę, w celu wykonania zadania w sposób zapewniający sprawne i
bezpieczne działanie urządzenia, części regęnerowanychlużywanych (oprócz lampy RTG do



tomografu), jednakże nieodbiegających parametrami od nowycho oryginalnych, dedykowanych
Przez PrQducenta. Nadmieniamy, iż części regenerowane/używane posiadają gwarancję na taki
sam okres, jaki oferuje producent na części nowe. Powyższe rozwiązanie przełoiry się na
Ponoszenie znacznię niższych wydatków przez Zamawiającego, przy jednoczesnym zachowaniu
sPrawnoŚci aparatów jak podczas instalacji części nowych, co z kolei ma swoje odzwierciedlenie w
racjonalnym wydatkowaniu środków publicznych, których Zamawiający jeŚt dysponentem, i za
których racjonalne wydatkowanie podlega odpowiedzialności karnej wynikające; iuŚtu*y z dnia I7
grudnia 2004 r. o odpowiedzialności zanaruszęnie dyscypliny finansów publiczn}ch.
OdPowiedźl Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę części
regenerowanych/używanych,
Z uwaga na fakt, iż aparaĘ TK są wysoce specjalistycznym sprzętem medycznym Zamawiający
wYmaga nowych częŚci zamiennych do aparatów, będących przedmiotem zamówienia.

JednoczeŚnie Zamawiający informuje, że w związkl z art.284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień
publicznych,przedużatermin składania ofert do dnia 01.06.2022r. godz,08:00.
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 01.06.20ż2r. o godz. 08:10.
Odpowiedzi na dalsze zapytaniaukażąsię w późniejszym terminie.
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